平成 25 年 6月 28 日

各 位

会 社 名 ア サ ガ ミ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  木村 健一

 （コード：9311 東証第 2部）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 北川 敏行

 （TEL．03－6880－2200）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 1四半期決算において、下記のとおり営業外収益を計上すること

となりますので、お知らせいたします。

記

1．当該事象の内容

当社連結子会社より配当を受け取ることにより、営業外収益（受取配当金）が発生いたします。

その結果、平成 26 年 3 月期第 1四半期決算（個別）において、当社は受取配当金 401 百万円を

営業外収益に計上いたします。

なお、この営業外収益の計上による連結業績への影響はありません。

2．今後の見通し

上記の営業外収益の計上による平成 26 年 3 月期業績予想への影響については、現在精査中で

あり、今後修正の必要が生じた場合は速やかに公表いたします。

以上